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会 社 名 株式会社エイジス 

代 表 者 代表取締役社長 齋藤 昭生 

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９） 

問い合わせ先 経営企画室長  平石 智之 

TEL  ０４３－３５０－０８８８ 

主要株主および主要株主である筆頭株主ならびに支配株主の異動に関するお知らせ 

平成22年11月12日付で当社の主要株主および主要株主である筆頭株主ならびに支配株主に異動があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．異動が生じた経緯 

    平成22年11月12日付で、当社の主要株主である齋藤陽子より当社株式の売却と、有限会社斉藤ホー

ルディングスより買付の報告があり、以下のとおり主要株主および主要株主である筆頭株主ならびに

支配株主の異動が生じました。 

２．当該株主の名称等 

(１) 新たに主要株主である筆頭株主となるもの 

①  名称   有限会社斉藤ホールディングス  

② 住所    千葉県千葉市花見川区畑町５９７番地 

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 齋藤 茂昭 

④ 主な事業内容  日用品の販売および有価証券の運用 

⑤ 資本金  3,000,000円  

⑥ 設立年月日  昭和43年1月10日 

⑦ 純資産  20,660,638円(平成21年10月31日) 

⑧ 総資産  55,940,638円(平成21年10月31日) 

⑨ 大株主および持株比率 齋藤 泰範 100.00% 

⑩ 当該株主との関係 資本関係：当社株式を1,211,900株保有しております。 

    人的関係：取締役 齋藤 昭生は、当社代表取締役社長であります。 

    取引関係：該当事項はありません。 

 

(２) 筆頭株主でなくなる株主 

① 氏 名 齋藤 昭生 

② 住 所 千葉県千葉市美浜区 
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(３) 主要株主および支配株主でなくなる株主 

①  氏 名 齋藤 陽子 

② 住  所  千葉県千葉市花見川区 

３．異動前後における主要株主の所有議決権数（所有株式数）とその議決権の総数（発行済株式総数）

に対する割合 

(１) 有限会社斉藤ホールディングス 

当該株主の所有議決権数（所有株式数） 

異 動 前        0個（        0株）(－) 

異 動 後   12,119個（1,211,900株）(株主順位第1位) 

議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合 

異 動 前    0.0％ （ 0.0％） 

異 動 後   25.09％ （22.50％） 

(２) 齋藤 昭生 

当該株主の所有議決権数（所有株式数） 

異 動 前    7,898個（789,880株）(株主順位第1位) 

異 動 後    7,898個 (789,880株）(株主順位第2位) 

議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合 

異 動 前   16.35％ （14.67％） 

異 動 後   16.35％ （14.67％） 

(３) 齋藤 陽子 

当該株主の所有議決権数（所有株式数） 

異 動 前   6,558個 （655,800株）(株主順位第2位) 

異 動 後       0個 （   0株） (－) 

議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合 

異 動 前   13.58％ （12.18％） 

異 動 後    0.0％ （ 0.0％） 

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 555,000株 

４．異動前後の支配株主等の所有議決権数(所有株式数)とその議決権の総数(発行済株式総数)に         

対する割合 

(１)齋藤 昭生 

議決権所有割合（％） 
  

属性 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 支配株主 16.35% 

(789,880) 

36.60% 

(1,768,270) 

52.95% 

(2,558,150) 

異動後 支配株主 16.35% 

(789,880) 

36.60% 

(1,768,270) 

52.95% 

(2,558,150) 
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(２)齋藤 陽子 

議決権所有割合（％） 
  

属性 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 支配株主 13.58% 

(655,800) 

39.93% 

(1,929,050) 

53.51% 

(2,584,850) 

異動後 － 0.0% 

( 0 ) 

0.0% 

( 0 ) 

0.0% 

( 0 ) 

５．異 動 年 月 日  

  平成22年11月12日 

６．今後の見通し 

  当社の経営および業績に与える影響はありません。 

 

                              以 上 


